Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  14/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

ESTRADA MUNICIPAL, 0  - BAIRRO SEM DENOMINAÇÃO

Ref. Cadastral: 25.4.5.608.902.1

Auto N.º: 324/2.017 Valor da Multa: 1.509,83 UFM

NEUZA CASAROTTI DOS SANTOS

Dt. Notif.: 10/01/2017

RUA VANTIER PERDOMO BAGLI, 94  - JARDIM LEONOR

Ref. Cadastral: 26.1.3.1616.94.1

Auto N.º: 326/2.017 Valor da Multa: 450,00 UFM

SUELI ANTONIA BUENO

Dt. Notif.: 17/01/2017

RUA BELMIRO JESUS, 406  - JARDIM TROPICAL

Ref. Cadastral: 29.2.3.605.67.1

Auto N.º: 319/2.017 Valor da Multa: 493,50 UFM

ANTONIO CARLOS CARVALHO DE OLIVEIRA

Dt. Notif.: 27/12/2016

RUA JOÃO PEDRO PEREIRA, 620  - RESIDENCIAL PARQUE DOS GIRASSÓIS

Ref. Cadastral: 30.1.1.216.44.1

Auto N.º: 328/2.017 Valor da Multa: 375,00 UFM

MARCOS CAETANO RODRIGUES

Dt. Notif.: 01/12/2016

RUA OPHÉLIA GONÇALVES BARRIGUELA, 92  - PARQUE RESIDENCIAL NOSAKI

Ref. Cadastral: 30.1.5.1415.325.1

Auto N.º: 320/2.017 Valor da Multa: 450,00 UFM

AILTON JOSE ALVES MARTINELLI

Dt. Notif.: 15/12/2016

RUA EUGÊNIO BALLARIN, 129  - PARQUE RESIDENCIAL NOSAKI

Ref. Cadastral: 30.1.5.1716.88.1

Auto N.º: 317/2.017 Valor da Multa: 450,00 UFM

MOACIR FRANZO

Dt. Notif.: 16/01/2017

RUA EUGÊNIO BALLARIN, 57  - PARQUE RESIDENCIAL NOSAKI

Ref. Cadastral: 30.1.5.1716.154.1

Auto N.º: 315/2.017 Valor da Multa: 225,00 UFM

GUSTAVO FARINELLI DOMINGOS

Dt. Notif.: 16/01/2017

RUA MÁRIO FRIAS GALLEGO, 234  - PARQUE RESIDENCIAL NOSAKI

Ref. Cadastral: 30.1.5.1814.191.1

Auto N.º: 327/2.017 Valor da Multa: 461,43 UFM

RUTH ORLANDI DE SOUZA

Dt. Notif.: 29/11/2016

RUA AMBRÓSIO CRUZ FILHO, 147  - JARDIM SATÉLITE

Ref. Cadastral: 30.1.6.1101.28.1

Auto N.º: 323/2.017 Valor da Multa: 252,00 UFM

JOAO ONOFRE BRACALE JUNIOR

Dt. Notif.: 01/12/2016

RUA AMBRÓSIO CRUZ FILHO, 139 EX. Nº 143 - JARDIM SATÉLITE

Ref. Cadastral: 30.1.6.1101.36.1

Auto N.º: 322/2.017 Valor da Multa: 252,00 UFM

JOAO ONOFRE BRACALE JUNIOR

Dt. Notif.: 01/12/2016

RUA NELSON BOTOSSO, 283  - PARQUE RESIDENCIAL NOSAKI

Ref. Cadastral: 30.1.6.1200.381.1

Auto N.º: 321/2.017 Valor da Multa: 466,59 UFM

FELIPE MONTEIRO CARNELLOS

Dt. Notif.: 29/11/2016

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  31 de janeiro de

2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz